様式第１号

阪南市立住民センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

阪南市長　　水野　謙二　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

下記のとおり阪南市立住民センターを使用したいので申請します。

	使用センター名
	住 民 セ ン タ ー

	使用室名

	使用予定人数
	　　　　　 人

	使用日時
	令和　　年　　月　　日 午前（後）　　時　　分から

令和　　年　　月　　日 午前（後）　　時　　分まで

	使用の目的及び方法

	冷暖房設備の使用
	有　　　無
	午前（後）　　時　　分から

午前（後）　　時　　分まで

	特別設備の有無

	その他必要事項

以下、担当課記入欄
	上記申請書のとおり許可してよろしいか。

	令和　　年　　月　　日　　伺

令和　　年　　月　　日　決裁
	決
裁
	課

長

	代

理

	主

査

	担

当

	使用料
	　　　　　　　　　　　　円
	備　考